
 
Luonnollista akustiikkaa hifitiloihin

 

Esteettisen, jopa huomaamattoman ratkaisun. Et tarvitse muita,
sisustusta ehkä häiritseviä akustiikkatuotteita.   Kaiuttimia ja valaistus-
järjestelmiä voidaan integroida Lumirin akustiikkapintaan. 
Täydellisen musiikki- tai elokuvanautinnon. Laadukkaat kaiuttimet ja
Lumirin tilaan luoma hyvä ja tasainen huonevaste takaavat huoneen
äänimaailman toiminnallisuuden.  
Hiilinegatiivisen, kotimaisiin biokuituihin perustuvan huoneakustiikan. 

Meiltä saat avaimet käteen suunnitelman ja toteutuksen.  
 Työskentelemme yhteistyössä akustikkojen ja hifiasiantuntijoiden
kanssa.  
Akustiikkapinnoitteen ruiskutus joko suoraan mille tahansa kovalle
pinnalle tai pinnoittamaan akustoivat pohjamateriaalit saumattomiksi. 
Koulutetut aliurakoitsijakumppanimme toteuttavat projektit sovitussa
aikataulussa, kaikkialla Suomessa. 

Saumaton ja luonnollinen akustiikkaratkaisu
kodin oleskelu- ja mediatiloihin 

Hyvä huoneakustiikka vaikuttaa yleiseen viihtyvyyteen, puheen
ymmärtämiseen ja musiikin koettuun äänenlaatuun. Korkeissa ja paljon
ikkunoita sisältävissä tiloissa ääni heijastuu vastakkaisista kovista
pinnoista tehokkaasti, mikä aiheuttaa usein liian pitkiä jälkikaiunta-aikoja ja
siten kaikumisongelmia. 

Lumirin saumaton akustiikkapinnoite absorboi jo itsessään korkeita
taajuuksia ja yhdistettynä akustoiviin pohjamateriaaleihin, lopputuloksena
tilaan saadaan luonnollinen äänimaisema.  

Lumirin akustiikkaratkaisu tarjoaa sinulle: 

 
Toteutus: 

info@lumir.fi lumir.fi

Lumir Comfort akustiikkakatto, OKT Kulosaari

Pyydä meiltä TARJOUS  
kotisi akustointiin.  

Perusreseptimme OKT akustointiin on Lumir Comfort™
akustiikkapinnoite ja akustoivaksi pohjamateriaaliksi 
Lumir Wool 20 mm (LW20). Kerromme mielellämme lisää! 
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Lumir akustiikkaratkaisu 
Lumir Comfort™ tai Spray™ akustiikkapinnoite + akustoivat

pohjamateriaalit (LB=Lumir Board reikäkipsilevy tai
LW20/40=Lumir Wool lasivilla).  Pinnoite kaikissa sävyissä. 

Soveltuvuus 
Uudis- ja korjauskohteet. Julkiset tilat ja kodit. 

 Suojelukohteet (Museoviraston hyväksymä). Seinät ja
alakatot. 

Akustiset ominaisuudet
Kaikki akustiikkaluokat A-D. Aina asiakkaan tarpeen

mukaan räätälöidyt ratkaisut. 

Luokitukset 
M1 sisäilmaluokitus, B-s1, d0  paloturvallisuusluokitus,

Ympäristöseloste eli EPD. 

info@lumir.fi

Lumir kehittää, valmistaa ja asentaa kotimaisiin biokuituihin
perustuvia, hiilinegatiivisia A-luokkaan asti taipuvia 
akustiikkaratkaisuja alakattoihin ja seiniin. 

lumir.fi

Lumir akustiikkaratkaisun yhteenveto: 

lumiracoustics

lumiracoustics

lumir

Yksityiskodin musiikkihuone ja kotiteatteri
 

Hyvää akustiikkaa tarvitaan kaikkialla, missä ihmiset kohtaavat eli
esimerkiksi kodeissa, toimistoissa, ravintoloissa, kouluissa ja julkisissa
tiloissa. Hyvän huoneakustiikan rooli korostuu hifiharrastajien ja
ääniammattilaisten tiloissa. Lumir tarjoaa aina projektikohtaisesti räätälöidyt
ratkaisut, jotka taipuvat tarvittaessa aina A-luokan akustiikkaan asti. 

 

Alla asiakasreferenssi kotiteatterista. Tilaan haluttiin erittäin lyhyt
jälkikaiunta-aika, mutta silti luonnollinen äänimaisema.  Alakatto ja
takaseinä ruiskutettiin Lumir Comfort™ pinnoitteella ja alle asennettiin
Lumir Board (LB). Välimittausten jälkeen täydensimme akustointia Lumir
BioBoard paneeleilla, kunnes saavutimme tavoitellun huonevasteen.

 

Studio 44 Kampissa ääniammatilaisten vuokrakäyttöön:
 
Harri Saravuo/Saravuo Consulting Oy totesi: ”Olen lopputulokseen
todella tyytyväinen. Meillä kävi paikalla akustikko, joka totesi lyhyesti
että VAU”

Studio 44 tilan akustoinnin toteutimme Lumir Comfort™ ja Lumir Wool
(LW40=40 mm lasivilla) ratkaisulla alakattoon ja seinät ruiskutettiin Lumir
Comfort™ akustiikkapinnoitteella suoraan primeroinnin jälkeen. 
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